



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED
Regd. Office : 4th Floor, Sigappi Achi Building,
18/3, Rukmini Lakshmi pathi Road, Egmore, Chennai 600 008.
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665
Visit us at : <http://www.orientgreenpower.com/>
E-mail : complianceofficer@orientgreenpower.com

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

INFORMATION ON REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on **Monday, 14th September 2015 at 3.00 p.m. at Kamakoti Hall, Sri Krishna Gana Sabha, 20, Maharajapuram Santhanam Road, T.Nagar, Chennai - 600 017** to transact the business contained in the Notice of EGM of the Company.

The Company has on Friday, 21st August, 2015 completed the dispatch of the physical copies of the Notice of EGM to the members who have not registered their e-mail address and also sent the same, through the electronic means to the Members whose E-mail ID's are registered with the Company / Depository Participants for communication purposes.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide Remote e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the EGM Notice dated 19th August, 2015. The Company has availed the e-voting services as provided by Central Depository Services Limited (CDSL). The facility for voting, through ballot paper is made available at the meeting and Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.

The Board of Directors of the Company has appointed Mrs.B. Chandra, Practicing Company Secretaries, Chennai, as Scrutinizer for conducting the remote e-voting process and poll process at the venue of the meeting in a fair and transparent manner. The e-voting period commences on Thursday, 10th September 2015 at 10.00 a.m. and ends on Sunday, 13th September 2015 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled by CDSL, for voting thereafter.

Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cut-off date which is Friday, 4th September, 2015. The Notice has been sent to all the Members, whose names appeared in the Register of Member / Record of Depositories as on 13th August, 2015. In case of persons who become the member of the Company after the dispatch of EGM Notice but on or before the cut-off date may write an E-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com/rnt.helpdesk@linkintime.co.in/complianceofficer@orientgreenpower.com for obtaining login ID and password.

Members who have not received Notice of EGM may download the same from the website of the Company through the link <http://www.orientgreenpower.com/> or download the Notice from the website of Central Depository Services Limited (CDSL), i.e., <https://www.evotingindia.com>

The Members are requested to read the instructions pertaining to remote e-voting as printed in the EGM Notice carefully. Any query/ concern/grievances connected with voting by electronic means, if any, may be addressed to the Company by writing to the Company Secretary, 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmi pathi Road, Egmore, Chennai - 600 008, Tel. : +91-44-4901 5678, E-mail ID: complianceofficer@orientgreenpower.com

The documents pertaining to the items of the business to be transacted in the EGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during the normal business hours from Monday to Friday upto the date of Extra-Ordinary General Meeting of the Company.

By Order of the Board of Directors

Place : Chennai
Date : 24.08.2015

P Srinivasan
Company Secretary

Note: A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself and such proxy need not be a member of the Company. A person can act as proxy on behalf of Members not exceeding fifty (50) and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights. A Member holding more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights may appoint a single person as Proxy and such person shall not act as Proxy for any other person or shareholder. The proxy form duly completed must be returned so as to reach the registered office of the Company not less than 48 hours before the time of commencement of the aforesaid meeting.



ஓரியன்ட் கரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்.

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம்,
18/3, ரூக்மினி வசூமிபதி காலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008.
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665
இணையதளம் : <http://www.orientgreenpower.com/>
மின்னஞ்சல் : complianceofficer@orientgreenpower.com

கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு

ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய தகவல்

கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிக்கையில் (EGM) தரப்பட்டுள்ள அலுவலகத்தை பரிவர்த்தனை செய்வதற்கான கம்பெனி உறுப்பினர்களின் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டம், திங்கட்கிழமை, 14, செப்டம்பர் 2015 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு, காங்கோடி ஹால், ஸ்ரீ கிருஷ்ண காண சபா, 20, மஹாநாயுடும் சந்தானம் ரோடு, தி.நகர், சென்னை 600 017ல் நடைபெற உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது என்பது அறிவிக்கப்படுகிறது.

மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாது உறுப்பினர்களுக்கு, அச்சுக்கப்பட்ட EGM அறிவிப்பு அனுப்பும் பணி வெள்ளிக்கிழமை, 21 ஆகஸ்ட், 2015 அன்று முடிவடைந்துள்ளது. கம்பெனியில் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்கள்/முதலீட்டு பங்கேற்பாளர்கள் ஆகியோர்களுக்கு மின்னஞ்சல் முறையில் தகவல் தொடர்பு நோக்கங்களுக்காக அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளன. கம்பெனிகள் கடம் 2013, பிரிவு 108 ஒதுக்கீடுகள், அதனுடன் விதி 20 கம்பெனிகள் (மேலானமை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, திருத்தப்பட்ட படி, மற்றும் பட்டியலிடும் ஒப்பந்தம் உட்பிரிவு 35Bன்படி, ஆகஸ்ட் 19, 2015 அன்று தேதியிட்ட, EGM அறிக்கையில் தரப்பட்டுள்ள அனைத்துத் தீர்மானங்களையும் உறுப்பினர்கள் ரிமோட் மின்னணு வாக்கெடுப்பின் மூலம் பதிவு செய்யும் வசதியை கம்பெனி வழங்கியுள்ளது. சென்டரல் டெபாசிட்டுரி செக்யூரிட்டீஸ் லிமிடெட் (CDSL) வழங்கும் மின்னணு வாக்கெடுப்பு சேவையை கம்பெனி பயன்படுத்தியுள்ளது. கூட்டத்தில் பங்குபெறும் உறுப்பினர்கள், ஈற்களவே ரிமோட் மின்னணு வாக்கெடுப்பின் மூலம் வாக்களிக்காது பட்சத்தில், கூட்டம் நடைபெறுகின்ற தி.நகர் மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.

ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்களிப்பு முறை ஆகியவை நேர்மைபான மற்றும் தெள்ளத்தெளிவான முறையில் நடைபெற, சென்னையில் நிறுவனச் செயலகப் பணியாற்றும் திருமதி பி. சந்திரா அவர்களை ஆய்வாளராக கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் குழுவும் நியமித்துள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவுக் காலம் விபரமுகியமை, 10 செப்டம்பர் 2015 காலை 10.00 மணிக்கு துவங்கி ருமியிறுக்கியமை, 13 செப்டம்பர் 2015 காலை 5.00 மணிக்கு முடிவடையும். அதன் பின்னர் மின்னணு வாக்குப்பதிவில் வாக்களிக்கும் முறையை CDSL செயலிழக்கச் செய்யும், பங்குதாரர் ஒரு தீர்மானத்தின் மீது வாக்கினை பதிவு செய்தபின், அவர் அதனை மாற்றியமைக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது. இறுதி தேதியான வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 4, 2015 அன்றுள்ளபடி, உறுப்பினர் வைத்துள்ள சரி பங்கு மூலதனப் பங்கின் எண்ணிக்கையைப் பொறுத்து வாக்களிக்கும் உரிமை வழங்கப்படும். இறுதி தேதியான ஆகஸ்ட் 13, 2015 அன்றுள்ளபடி, உறுப்பினர் பதிவேடு/டெபாசிட்டுரி பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. ஒரு வேளை, EGM அறிக்கை அனுப்பிய பின்னர், ஆனால் இறுதி தேதியன்று அல்லது அதற்கு பின்னர் கம்பெனியில் உறுப்பினராகச் சேர்ந்தவர்கள் இருப்பின், அவர்கள் helpdesk.evoting@cdslindia.com/rnt.helpdesk@linkintime.co.in/complianceofficer@orientgreenpower.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி வாக்கின் ID மற்றும் ரகசியச் சொல்லினைப் பெறலாம்.

EGM அறிக்கையைப் பெறாத உறுப்பினர்கள் <http://www.orientgreenpower.com/> என்ற கம்பெனி இணையதள இணைப்பிலிருந்தும் அல்லது சென்டரல் டெபாசிட்டுரி செக்யூரிட்டீஸ் லிமிடெட் (CDSL) இணையதளமான, அதாவது <https://www.evotingindia.com> லிருந்தும் அறிவிப்பை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

ரிமோட் மின்னணு வாக்கெடுப்பு தொடர்பாக EGM அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ள அறிவுரைகளை உறுப்பினர்கள் கவனமாய்க் படிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது. மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பாக வினாக்கள்/இடர்பாடுகள்/குறைகள் ஏதேனும் இருப்பின், அதனை கம்பெனியின் நிறுவனச் செயலர், 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ரூக்மினி வசூமிபதி காலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008, தொ.பெ.: +91-44-4901 5678, மின்னஞ்சல் : complianceofficer@orientgreenpower.com அவர்களுக்கு எழுதி விசாரிக்கப் பெறலாம்.

EGM பரிவர்த்தனைக்கு உள்ள அலுவல் இணங்கரின் ஆலோசனைகள், கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் சாதாரண அலுவல் நேரங்களில் திங்கட்கிழமை முதல் வெள்ளிக்கிழமை வரை, கம்பெனியின் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும் தினம் வரை ஆய்வுக்கு வைக்கப்பட்டிருக்கும்.

இயக்குநர்கள் குழு ஆணைப்படி

இடம் : சென்னை-600 008
தேதி : 24.08.2015

ப. ஸ்ரீநிவாசன்
நிறுவன செயலர்

குறிப்பு: கூட்டத்தில் கலந்துகொண்டு வாக்களிக்கும் உரிமையுள்ள உறுப்பினர், தனக்கு பதிலாக கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க, ஒரு ப்ராக்ஸிமைய நீயமணம் செய்யலாம். அந்த ப்ராக்ஸி கம்பெனியின் உறுப்பினராக இருக்க வேண்டியதில்லை. அந்த ப்ராக்ஸி, 50 உறுப்பினர்களுக்கு மேற்படாமலும் மற்றும் வாக்குரிமையுள்ள, கம்பெனியின் மொத்த பங்கு மூலதனத்தில், மொத்தமாக பத்து சதவீதத்திற்கு மிகாமல் பங்குகளுள்ள உறுப்பினர்களுக்காக ஆளக்கலாம். கம்பெனியின் மொத்த பங்கு மூலதனத்தில் பத்து சதவீதத்திற்கு மேல் பங்குள்ள மற்றும் வாக்குரிமையுள்ள உறுப்பினர், தனக்கு பதிலாக தனியொரு ப்ராக்ஸிமைய நீயமணம் செய்ய வேண்டும். அந்த ப்ராக்ஸி வேறு எந்த நபருக்கும் அல்லது பங்குதாரருக்கும் ப்ராக்ஸியாக செயல்பட இயலாது, முறைபாகப் பூர்த்தி செய்த ப்ராக்ஸி படிவம் மேற்கூறிய கூட்டம் சூவங்குவதற்கு 48 மணி நேரத்திற்கு முன்பாக, கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தை சென்றடைபும் வகையில் திருப்பித் தரப்பட வேண்டும்.